
Zdjęcie Dane agenta

Imię i nazwisko Mirosław Krupiński

Telefon komórkowy 600 018 417

Nr licencji 23191

mirek@quadranieruchomosci.pl

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji 16168

Szczegóły oferty

Symbol oferty KNG-MW-11513

Lokalizacja Szczecin, Gumieńce

Rodzaj budynku blok

Pow. całkowita [m2] 60,00 m²

Powierzchnia użytkowa

[m2]
60,00 m²

Piętro 3p

Liczba pokoi 3

Czynsz najmu 4 200 PLN

Kaucja zabezp. 4000

Nieruchomość

Opłaty w czynszu

sprzątanie, Części

wspólne, monitoring,

Winda, Parking, woda,

fundusz remontowy,

administracja, wywóz

śmieci

Opłaty wg liczników prąd

Liczba pięter w

budynku
3

Technologia budowlana beton, cegła

Stan lokalu bardzo dobry

Mies. czynsz admin. 400 PLN

Okna nowe PCV

Instalacje bardzo dobre

Balkon duży

Liczba balkonów 1

Rok budowy 2023

Widok na inne budynki

Opis

Zapraszam serdecznie do zapoznania się z ofertą wynajmu 3
pokojowego mieszkania z balkonem oraz z miejscem parkingowym na
nowo powstałym Osiedlu Spiska. Nieruchomość mieści się na III piętrze
niskiego bloku z windą.

Osiedle SPISKA. to inwestycja położona na znanych i lubianych przez
szczecinian Gumieńcach. Wybór idealny dla rodzin, ale również pod
wynajem – ze względu na dobrą lokalizację i dojazd do Centrum.

Prezentowana nieruchomość o powierzchni niespełna 60 m2, na które
znajdziemy przestronny salon połączony z aneksem kuchennym oraz
jadalnią, sypialnię z obszerną szafą, pokój również z szafą, łazienkę
razem z WC oraz korytarz z szafą w zabudowie.

OPŁATY:
4200 zł czynsz najmu
400 zł czynsz administracyjny
300 zł miejsce parkingowe

Prąd wg zużycia

Nieruchomość jest w pełni wykończona i wyposażona. Urządzona
gustownie i ze smakiem tworząc ciekawą i funkcjonalną przestrzeń.
Gotowa do wprowadzenia od zaraz! Nie wymaga nakładów finansowych.
Istnieje możliwość domeblowania pokoju pod potrzeby klienta.

Niewątpliwym atutem jest osiedle zamknięte oraz monitorowane.

Zapraszam serdecznie na prezentacje.
Klucze w biurze

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może

podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych

K.C.

Szczecin, Gumieńce - mieszkanie na wynajem

Czynsz najmu: 4200.00 zł

mailto:mirek@quadranieruchomosci.pl


Gaz budynek bez gazu

Woda ciepła - miejska

Dojazd ASFALTOWA

Otoczenie budynki mieszkalne

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Winda tak

Liczba wind 1

Usytuowanie dwustronne

Pomieszczenia

Liczba pokoi 3

Wysokość pomieszczeń 2,6500 m

Rodzaj kuchni
aneks kuchenny -

połączony z jadalnią

Typ łazienki razem z wc

Liczba łazienek 1

Liczba WC 1

Liczba przedpokoi 1


